


ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรวัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เอกสำรอ้ำงอิง 6        เหตุผลสนับสนุน
เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

1 2 3 4 5 7
1 1103701899123 สิทธิชัย  ใจธรรม ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนป้องกัน 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1

2 3190900338362 สัญชัย แตงเจริญ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนป้องกัน 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1

3 1190600061423 นำงสำวธำรำภรณ์ บุญมำ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนป้องกัน 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1

4 5190600018377 นำยอภิศร บุญยง ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนป้องกัน 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1

5 1190600006350 ธนำกร  อัมพวำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำจัดเก็บรำยได้ 9,000.00            6 ต.ค 66 - 1
6 3190600028384 กำญจนำ  ขันค ำ ค่ำจ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำศูนย์เด็กเล็ก 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
7 3190800017441 มะลิวัลย์  ทองบุญ ค่ำจ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำศูนย์เด็กเล็ก 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
8 3190800017467 วิภำรัตน์  ค ำสิงห์ ค่ำจ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำศูนย์เด็กเล็ก 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
9 3190600061248 กัลยำ  พันธุวัฒน์ ค่ำจ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำห้องสมุด 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1

10 3190800015723 อุไร   วรรณำ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
11 3190800015693 ส ำลี  วรรณำ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
12 3190800037344 ถวิล  ภูทอง ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
13 3190800016045 ประทุม   เช่ืองวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
14 3190600373634 นงนุช   เทศสวัสด์ิ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
15 3650800829041 สำยชล  แก้วทิพย์ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
16 3190600328680 วิระ  อำจหำญ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
17 1149700041376 รพีพงษ์  สังขะบุษย์ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
18 3190600125525 สุรศักด์ิ  ศรีประไพกุล ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
19 3190600031717 ณรงค์   ทองสุข ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
20 3190600093275 อ ำนำจ   ทำทอง ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
21 1103701814993 ปรัชญำ   หอมช่ืน ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1

รำยละอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี  ๑  (  เดือน ตุลำคม   พ.ศ   2566   ถึง เดือน  ธันวำคม  พ.ศ  2566  )

เทศบำลต ำบลบ้ำนหมอ



22 3190600163095 นำยนพดล วัดขุนทศ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
23 1199600134241 นำงสำวโชติรส ด ำมณี ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            6 ต.ค 66 1
24 3190100279183 นำยอ ำนำจ โมรีรัตน์ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            6 ต.ค 66 1
25 3190600040007 ธำรำ  ฤทธ์ิรุทัย ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
26 3190600057414 มำลี  ฤทธ์ิรุทัย ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
27 3190600022955 นำงบุญช่วย คงเจริญถ่ิน ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
28 3190600113080  สมใจ   มโนสำ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
29 1190900044109 วลีภรณ์  ไชยเลิศ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
30 3190800018200 นำงจันทรำ ปรัสกำล ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            6 ต.ค 66 - 1
31 0193533000671 หจก. เอบีเค เซ็นเตอร์ ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำย 3,500.00            26 ต.ค 66 - 2
32 0193562000706 นำงปรีดำ ไชยค ำม่ิง จัดงำนวันชำติ 4,500.00            2 พ.ย 66 - 2
33 1103701899123 สิทธิชัย  ใจธรรม ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนป้องกัน 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
34 3190900338362 สัญชัย แตงเจริญ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนป้องกัน 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
35 1190600061423 นำงสำวธำรำภรณ์ บุญมำ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนป้องกัน 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
36 5190600018377 นำยอภิศร บุญยง ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนป้องกัน 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
37 1190600006350 ธนำกร  อัมพวำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำจัดเก็บรำยได้ 9,000.00            2 พ.ย 66 - 1
38 3600900276656 นำงทองพรม แขวงมำศ จ้ำงเหมำแม่บ้ำนส ำนักปลัด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
39 3190600028384 กำญจนำ  ขันค ำ ค่ำจ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำศูนย์เด็กเล็ก 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
40 3190800017441 มะลิวัลย์  ทองบุญ ค่ำจ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำศูนย์เด็กเล็ก 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
41 3190800017467 วิภำรัตน์  ค ำสิงห์ ค่ำจ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำศูนย์เด็กเล็ก 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
42 3190600061248 กัลยำ  พันธุวัฒน์ ค่ำจ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำห้องสมุด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
43 3190800015723 อุไร   วรรณำ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
44 3190800015693 ส ำลี  วรรณำ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
45 3190800037344 ถวิล  ภูทอง ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
46 3190800016045 ประทุม   เช่ืองวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
47 3190600373634 นงนุช   เทศสวัสด์ิ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
48 3650800829041 สำยชล  แก้วทิพย์ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1



49 3190600328680 วิระ  อำจหำญ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
50 1149700041376 รพีพงษ์  สังขะบุษย์ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
51 3190600125525 สุรศักด์ิ  ศรีประไพกุล ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
52 3190600031717 ณรงค์   ทองสุข ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
53 3190600093275 อ ำนำจ   ทำทอง ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
54 1103701814993 ปรัชญำ   หอมช่ืน ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
55 3190600163095 นำยนพดล วัดขุนทศ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
56 1199600134241 นำงสำวโชติรส ด ำมณี ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 1
57 3190100279183 นำยอ ำนำจ โมรีรัตน์ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 1
58 3190600040007 ธำรำ  ฤทธ์ิรุทัย ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
59 3190600057414 มำลี  ฤทธ์ิรุทัย ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
60 3190600022955 นำงบุญช่วย คงเจริญถ่ิน ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
61 3190600113080  สมใจ   มโนสำ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
62 1190900044109 วลีภรณ์  ไชยเลิศ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
63 3190800018200 นำงจันทรำ ปรัสกำล ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
64 0193533000671 หจก. เอบีเค เซ็นเตอร์ ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำย 4,302.24            14 พ.ย 66 - 2
65 0193533000671 หจก. เอบีเค เซ็นเตอร์ วัสดคอมพิวเตอร์ 4,700.00            14 พ.ย 66 - 2
66 0193562000706 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ.พี.ปิโตรเลียม วัสดุเช้ือเพลิง 4,750.00            4 ธ.ค 66 - 1
67 3190600071646 นำยดิเรก สังข์ศร บ ำรุงรักษำและซ่อมแซมรถ 1,220.00            4 ธ.ค 66 - 2
68 0193562000706 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เอ.พี.ปิโตรเลียม วัสดุเช้ือเพลิง 26,195.00          4 ธ.ค 66 - 1
69 1103701899123 สิทธิชัย  ใจธรรม ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนป้องกัน 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
70 3190900338362 สัญชัย แตงเจริญ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนป้องกัน 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
71 1190600061423 นำงสำวธำรำภรณ์ บุญมำ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนป้องกัน 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
72 5190600018377 นำยอภิศร บุญยง ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนป้องกัน 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
73 1190600006350 ธนำกร  อัมพวำนนท์ ค่ำจ้ำงเหมำจัดเก็บรำยได้ 9,000.00            2 พ.ย 66 - 1
74 3600900276656 นำงทองพรหม แขวงมำศ จ้ำงเหมำแม่บ้ำนส ำนักปลัด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
75 3190600028384 กำญจนำ  ขันค ำ ค่ำจ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำศูนย์เด็กเล็ก 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1



76 3190800017441 มะลิวัลย์  ทองบุญ ค่ำจ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำศูนย์เด็กเล็ก 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
77 3190800017467 วิภำรัตน์  ค ำสิงห์ ค่ำจ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำศูนย์เด็กเล็ก 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
78 3190600061248 กัลยำ  พันธุวัฒน์ ค่ำจ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำห้องสมุด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
79 3190800015723 อุไร   วรรณำ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
80 3190800015693 ส ำลี  วรรณำ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
81 3190800037344 ถวิล  ภูทอง ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
82 3190800016045 ประทุม   เช่ืองวงษ์ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
83 3190600373634 นงนุช   เทศสวัสด์ิ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
84 3650800829041 สำยชล  แก้วทิพย์ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
85 3190600328680 วิระ  อำจหำญ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำต้นไม้ ตัดแต่งต้นไม้ 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
86 1149700041376 รพีพงษ์  สังขะบุษย์ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
87 3190600125525 สุรศักด์ิ  ศรีประไพกุล ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
88 3190600031717 ณรงค์   ทองสุข ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
89 3190600093275 อ ำนำจ   ทำทอง ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
90 1103701814993 ปรัชญำ   หอมช่ืน ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
91 3190600163095 นำยนพดล วัดขุนทศ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
92 1199600134241 นำงสำวโชติรส ด ำมณี ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
93 3190100279183 นำยอ ำนำจ โมรีรัตน์ ค่ำจ้ำงเหมำปฎิบัติงำนกองช่ำง 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
94 3190600040007 ธำรำ  ฤทธ์ิรุทัย ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
95 3190600057414 มำลี  ฤทธ์ิรุทัย ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
96 3190600022955 นำงบุญช่วย คงเจริญถ่ิน ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
97 3190600113080  สมใจ   มโนสำ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
98 1190900044109 วลีภรณ์  ไชยเลิศ ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1
99 3190800018200 นำงจันทรำ ปรัสกำล ค่ำจ้ำงเหมำดูแลรักษำควำมสะอำด 8,500.00            2 พ.ย 66 - 1

100 0193555000615 หจก. รุ่งเพชร รำงน้ ำ แอนด์ คอนสตัคช่ัน บ ำรุงรักษำและซ่อมแซมรถ 4,815.00            18 ธ.ค 66 - 2
101 3740300616005 นำยประทีป  สีม่วง วัสดุยำนพำหนะและขนส่ง 3,200.00            25 ธ.ค 66 - 2

รวมท้ังส้ิน 840,682.24        




